
UCHWAŁA NR 312/LIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do spółki Gospodarka Komunalna spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Dubiecku w postaci nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność 

Miasta i Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Gospodarka Komunalna spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dubiecku w postaci nieruchomości określonych jako działki 
zabudowane oznaczone jako działki nr 16/9, 16/28, 16/29 o łącznej pow. 0,1916 ha, położonych w m-ci Dubiecko, 
w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki Gospodarka Komunalna spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Dubiecku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C9E01D-E10C-45A1-9B0A-080170CE87DC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR 312/LIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do spółki Gospodarka Komunalna spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Dubiecku w postaci nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Dubiecko. 

Spółka Gospodarka Komunalna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dubiecku (dalej 
„Spółka”) zwróciła się do Miasta i Gminy Dubiecko z wnioskiem o przekazanie w formie aportu nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej jako działki nr 16/9, 16/28, 16/29 położonych w miejscowości Dubiecko, w celu 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

Spółka realizuje zadania własne gminy określone w art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym, które są zadaniami publicznymi. 

Wartość rynkowa nieruchomości w sporządzonym w dniu 14.03.2022 r. przez rzeczoznawcę majątkowego 
operacie szacunkowym wynosi łącznie 134 369,00 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt 
dziewięć  zł 00/100) W zamian za wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości 134 369,00 zł (słownie: sto 
trzydzieści cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt dziewięć  zł 00/100) Miasto i Gmina Dubiecko obejmie 
134 nowych udziałów o wartości nominalnej po 1 000,00 złotych każdy (słownie: jeden tysiąc złotych). Kwota 
369,00 zł zostanie przekazana na kapitał zapasowy Spółki. Wniesienie wyżej opisanych nieruchomości do 
Spółki pozwoli na ubieganie się przez Spółkę o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C9E01D-E10C-45A1-9B0A-080170CE87DC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



